別添様式第４

平成  年  月  日
宇都宮市長          宛

住所

氏名            印

平成  年  月  日、採取したＶＯＣ濃度等の測定結果を下記のとおり報告します。

ＶＯＣ濃度等測定結果報告書

工場・事業場名

測定年月日  測定機関名

ＶＯＣ排出施設の種類

測  定  項  目 測   定   値   等

使用する主なＶＯＣの種類

使用しているＶＯＣの濃度 %

排 出 ガ ス 量 Nm3 / h

排 出 ガ ス 温 度 ℃

排 出 口 の 高 さ m

排 出 ガ ス 処 理 施 設

排出ガス処理施設の処理効率  %

Ｖ Ｏ Ｃ 濃 度 ppmC  採取箇所名：

Ｖ Ｏ Ｃ 濃 度 ppmC  採取箇所名：

Ｖ Ｏ Ｃ 濃 度 ppmC  採取箇所名：

Ｖ Ｏ Ｃ 濃 度 ppmC  採取箇所名：

備     考